CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 549/2014

Pavimentação da Rua Canadá, no Jardim
Bandeirantes,  até  a  Rua  Garibaldi,  no
centro deste Município de Toledo.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a pavimentação
da  Rua  Canadá,  no  Jardim Bandeirantes,  até  a  Rua  Garibaldi,  no  centro  deste
Município de Toledo.

A interligação deste Bairro com o Centro é uma reivindicação de longa
data, uma vez que atualmente a ligação é feita através de uma rua de terra e com
vários obstáculos.

Esta ligação planejada e asfaltada contribuirá muito com a população
que por ali transita.

Esta Vereadora foi procurada por munícipes solicitando tais melhorias.

SALA DAS SESSÕES, 28 de outubro de 2014.

SUELI GUERRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0B97A6A170B8BC69EE6F079B3F8D4BD2 CODIGO DO DOCUMENTO: 006286
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 549/2014
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra